fªi Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO

N n024ws

REQUER AO DAERP PRDVIDÉNCIAS PARA SANAR
VAZAMENTO DE AGUA EM LOCAL ouE ESPEG(FICA
(IPIRANGA)

SENHOR PRESIDENTE

Solicitamos desta MD Aukatqula (scams em vazamento de ªgua na
RUA: TAPAJOS 223—1PIRANGA,

Desta forma, REQUEREMOS na forma Regmemaw e depms de
ouvido o Plenário desta Egrégwa Casa de Leis, Seja once. u Exmo
Sr, Preleuu Mumcmal, para que esta determine que o DAERP
providencie. com urgénma, reparos no vazamento de agua aum
especxhcado

Sala das Sessões, 23 de março de 2021

MAUR' (usp/«mm
vyeaae _, PSDB

nxmnxnl F
% MUN“ UF w mu H mmm